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ÖVERBLICK

Exklusiv hundraårslägenhet i centrum av Vilanova i la
Geltrú (Barcelona) med två stora parkeringsplatser

Lucas Fox presenterar denna exklusiva hundraårsjubileumslägenhet i Vilanova i la
Geltrú, i en majestätisk gård med 1800-talscharm, byggd 1857.

Denna egenskap av indiskt inflytande bevarar autentiska träbjälkar från perioden, ett
vackert hydrauliskt golv och ursprungliga stenväggar. Samtidigt kombineras det med
moderna inslag som ytor med parkettgolv, utsökta taklister som pryder högt i tak och
en minimalistisk design. Dessutom ingår original och högre dörrar.

Vardagsrummet har tre balkonger med charmig utsikt och eftersom det också är
exteriört och hörn får det rikligt med naturligt ljus. Köket, öppet mot matsalen, är
designat med avancerade apparater och kvalitetsfinish.

Nattområdet har tre stora sovrum, som det ursprungligen fanns fyra. Dessutom har
den två eleganta fulla handfat; en av dem, utrustad med en stor duschbricka och den
andra, med ett fristående badkar. Galleriet och tvättstugan slutför distributionen.

Total komfort erbjuds genom att ha luftkonditionering och värme, dubbelglasade
aluminiumfönster och termiska och akustiska brobrott för utmärkt isolering.
Dessutom ingår LED-belysning i hall och hallar, för att ge den en modern touch.

Byggnaden har en trappa, med tidens charm.

I priset ingår en parkeringsplats i Vilanovas centrum, några meter från fastigheten
med möjlighet till en andra plats.

Hör av dig för mer information om denna lägenhet med traditionell karaktär med
moderna inslag och alla bekvämligheter i ett oslagbart läge.

lucasfox.se/go/vil53768

Naturligt ljus, Högt i tak, Utsikt över staden,
Utrustat kök, Uppvärmning, Renoverad,
Öppet kök, Luftkonditionering, Förråd,
Exteriör, Dubbla fönster, Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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